



সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

তারিখঃ ২৪ জুলাই ২০১৬

সিডনি অলিম্পিক পার্ক বৈশাখী মেলায় ২৫ বছরপূর্তি উপলক্ষে

প্রচার সূচনা উৎসব

মনোজ্ঞ সঙ্গীত পরিবেশন করবেন দুই বাংলার তিন জনপ্রিয় শিল্পীঃ সাগ্নিক, সুমনা ও পুলক

তারিখঃ রবিবার, ২ অক্টোবর ২০১৬, সন্ধ্যা ৬টা

স্থানঃ জন ক্লেক্সি অডিটোরিয়াম, ইউনিভার্সিটি অব নিউ সাউথ ওয়েলস, কেনসিংটন

কমিউনিটির সকলের অবগতির জন্য আমরা আনন্দের সাথে জানাচ্ছি যে, বঙ্গবন্ধু কাউন্সিল অস্ট্রেলিয়া আয়োজিত সিডনি অলিম্পিক পার্ক বৈশাখী মেলাটি আগামী বছর (২০১৭) সগৌরবে উদযাপনের ২৫ বছর পূর্ণ করবে। আয়োজক, দর্শক, কমিউনিটি সবার জন্যই এটি একটি বিশাল মাইলফলক। এই মহামিলনমেলার রজত জয়ন্তী সাড়ম্বরে উদযাপন করবার লক্ষ্যে আমরা একটি আগাম প্রচার কর্মসূচী হাতে নিয়েছি।

এই কর্মসূচীর শুভারম্ভ হিসেবে আগামী ২ অক্টোবর ২০১৬, রবিবার, ইউনিভার্সিটি অব নিউ সাউথ ওয়েলস-এর জন ক্লেক্সি অডিটোরিয়ামে এক **প্রচার সূচনা উৎসব** আয়োজন করা হয়েছে। মেলা সম্পর্কিত কিছু আনুষ্ঠানিকতা ও ঘোষণা ছাড়াও এ আয়োজনে থাকছে দুই বাংলার তিন উদীয়মান, মেধাবী ও জনপ্রিয় কণ্ঠশিল্পী সাগ্নিক, সুমনা ও পুলক এর হৃদয়গ্রাহী সঙ্গীত পরিবেশনা। এ সম্পর্কে আরও বিস্তারিত শিগগিরিই কমিউনিটি মিডিয়ার মাধ্যমে জানানো হবে।

তুষার রায়

সাধারণ সম্পাদক

PRESS RELEASE

Date: 24 July 2016

Bangabandhu Council Australia proudly celebrates the **Silver Jubilee of Sydney Olympic Park Boishakhi Mela in 2017**

Campaign Launching Festival

Bangabandhu Council Australia is immensely delighted to inform the community that the Sydney Olympic Park Boishakhi Mela will proudly celebrate its 25th anniversary of celebration (**Silver Jubilee**) next year. To mark this important milestone, we have arranged an early **Campaign Launching Festival** on **Sunday, 2 October 2016 at John Clancy Auditorium of UNSW at 6pm**. It will include some important organisational announcements and tantalising music **performances by three talented young music sensations from Bangladesh and India, Sagnik, Sumona and Pulok**. More details are coming soon in the community media.

Tushar Roy
General Secretary